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									Den här sidan har korrekturlästs


alltså tas till intäkt för att denne person kan ha rört sig i området och även då varit inom synhåll för Eklund den aktuella kvällen, utan att hon för den skull skulle ha noterat detta vare sig skriftligt eller i sitt minne.

Beträffande tidpunkten för spaningarnas avslutande i området runt Tegnérgatan, så har Eklund tidigare uppgivit att hon har en bestämd hållpunkt beträffande den senare delen av kvällen och att detta är 22:35
då hon befinner sig inne på KSN:s lokaler och i samband med ett samtal med kollegorna Jörgen Söderholm och Birger Holmström tittar på en klocka.

Under indikteringen så rättar Eklund detta till att samtalet skedde mellan enbart henne och Birger Holmström. Söderholm var alltså inte med.

Sett utifrån den här tidpunkten så ombeds Eklund försöka att så noga hon kan specificera tidpunkten då man lämnade Tegnérgatan.

Hon har tidigare uppgivit cirka 22:00
,men kan efter en viss rekonstruktion komma fram till den slutsatsen, att det möjligen kan ha varit före 22:00
.

Hon är så pass osäker beträffande detta att hon inte vill binda sig för någon snävare tidsmarginal än mellan 21:00-22:00
,men med en dragning närmare 22:00
än 21:00
.

Detta beroende på att hon vet att man har studerat rönen från TK:n efter ankomsten in till roteln och att man hade väldigt många "linor" igång. Detta kan alltså ha tagit en hel del tid.

Eklunds minnesbild av sammanfattningen av kvällens övningar var att absolut ingenting hade inträffat. 

Hon har över huvudtaget inget minne av att dom över huvudtaget hade fått kontakt med något i spaningarna intressant objekt.

Beträffande det här samtalet vid 22:35
-tiden så minns hon att man då diskuterade huruvida man skulle avbryta spaningarna för kvällen eller åka upp till den tidigare nämnda lokalen Ortolens i anslutning till klubben Oxen. Beslutet blev dock att man skulle avbryta spaningarna och åka hem.

Eklund kom således att lämna roteln runt 23:00
. Hon färdades då i samma bil som hon använt tidigare på kvällen, en vit Audi med registrerings-
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